РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 09.06.2020. № 87 «Об утверждении Правил благоустройства территории Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»

14 октября 2021 года

         Принято
Собранием депутатов

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона от 25.10.2002. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь  частью 3 статьи 24 Устава   муниципального образования «Савоськинского сельское поселение», Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 09.06.2020. № 87 «Об утверждении  Правил благоустройства территории Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» следующие изменения:
а)  из статьи 5 исключить абзацы 9 и 16:
[bookmark: _GoBack]б) из статьи 20 исключить абзац 12:
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Савоськинского сельского поселения                                         С.Н. Куделин

х. Савоськин
14.10.2021.
№ 8